
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/385/2023 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1549, 2519 i 2797) – Rada Gminy Szaflary 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się następujący rodzaj usługi dodatkowej świadczonej przez Gminę Szaflary 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów: Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych od osób posiadających na terenie Gminy Szaflary 
nieruchomość nie objęte systemem gospodarowania odpadami komunalnymi i czasowo odwiedzających tę 
nieruchomość, które jednocześnie nie zamieszkują tej nieruchomości i nie prowadzą żadnej działalności na jej 
terenie. 

a) koszt odbioru czarnego worka 120 l „ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE/ODPADY POZOSTAŁE 
PO SEGREGACJI” – 20,00 zł; 

b) koszt odbioru brązowego worka 70 l „BIOODPADY” – 20,00 zł; 

c) koszt odbioru żółtego worka 120 l „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” –  10,00 zł; 

d) koszt odbioru niebieskiego worka 120 l „PAPIER”  - 10,00 zł; 

e) koszt odbioru zielonego worka 80 l „SZKŁO” – 10,00 zł. 

§ 2. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi określonej w §1 należy zgłosić w formie stosownego 
wniosku stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały w Urzędzie Gminy Szaflary ul. Zakopiańska 18, 34-424 
Szaflary, podając dane nieruchomości, z której będą odbierane odpady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązująca uchwała Nr XXXVII/269/2017 
Rady Gminy Szaflary z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez 
gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3629



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3629



 

 

 

WNIOSEK NA WYKONANIE USŁUGI DODATKOWEJ 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1549, 2519 i 2797)  

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a 
także innych podmiotów władających nieruchomością na terenie Gminy Szaflary  

Miejsce składania: Urząd Gminy Szaflary, ul. Zakopiańska 18, 34-424 Szaflary  

Organ właściwy do złożenia deklaracji: Wójt Gminy Szaflary, ul. Zakopiańska 18, 34-424 Szaflary   

 
Wniosek należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami.  

1. DANE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK  

Imię i Nazwisko:  

PESEL: 

Telefon kontaktowy (nieobowiązkowo): 

Adres zamieszkania: 

Ulica:  
 

Nr domu:  Nr lokalu:  

Miejscowość:  
 
 

Kod pocztowy:  Poczta: 

 

2. ADRES NIERUCHOMOŚCI Z KTÓREJ MAJĄ BYĆ ODEBRANE ODPADY 

Ulica:  
 

Nr domu:  Nr lokalu:  

Miejscowość:  
 

Kod pocztowy:  Poczta: 

 

3. RODZAJ I ILOŚĆ WORKÓW, KTÓRE MAJĄ BYĆ ODEBRANE Z NIERUCHOMOŚCI 

Rodzaj usługi 
dodatkowej 

Rodzaje worków 
Ilość 

worków 

 
X 
 

Stawka opłaty 
określona w uchwale 

[zł] 
= 

Wysokość opłaty 
[zł] 

Jednorazowy 
odbiór odpadów 
komunalnych, 
worków 
 

    
 
 

  
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/385/2023

Rady Gminy Szaflary

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3629



4. SUMA NALEŻNOŚCI ZA USŁUGĘ DODATKOWĄ  

                                                                                                                                                     ZŁ 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

dot. wniosku o wykonanie usługi dodatkowej 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.04.2016, str.1), 

dalej „RODO”,  informujemy, iż: 

1. Administratorem przekazanych przez Państwa danych osobowych w ramach realizacji zadań publicznych z zakresu 

administracji jest Wójt Gminy Szaflary z siedzibą 34-424 Szaflary , ul. Zakopiańska 18, w imieniu którego działania realizuje Urząd 

Gminy Szaflary z siedzibą 34-424 Szaflary, ul. Zakopiańska 18.  

2. Wyznaczony został inspektor ochrony danych, z którym można się skontaktować w sprawach ochrony swoich danych 

osobowych pod adresem e-mail: iod@szaflary.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora wskazany powyżej. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu prowadzenia systemu gospodarki odpadami komunalnymi polegającego na 

odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Szaflary, związanym ze 

złożeniem wniosku o wykonanie usługi dodatkowej –na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO, w związku z art. 6r ust. 4 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, operatorowi 

pocztowemu lub kurierowi, w celu przekazywania korespondencji papierowej. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z postanowieniami Załącznika nr 3 do 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Ze względu na inne, szczególne 

przepisy prawa okres ten może ulec wydłużeniu. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych osobowych, tj. do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym 

mowa w art. 22 RODO. 

9. Pani/Pana numer telefonu (jeśli podano), może zostać wykorzystany do kontaktu w służbowych celach informacyjnych, 

windykacyjnych lub wyjaśniających. 

 

 

Składając niniejszą deklarację potwierdzam własnoręcznym podpisem prawidłowość 

danych zamieszczonych w niniejszym wniosku. 

 

 
 
 

 ……………………………                             ………………………….. 
                                               miejscowość i data                                       czytelny podpis          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3629

mailto:iod@szaflary.pl

	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-17T12:48:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




